
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26.12.2025         м. Вінниця              № 135-р 

 

 

Про затвердження плану роботи  

обласної військової адміністрації  

на січень 2026 року 

 

 

Відповідно до пунктів 6–15 Регламенту обласної державної адміністрації, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації від   

22 листопада 2007 року № 440, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити план роботи обласної військової адміністрації на січень  

2026 року, що додається.  

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

начальника обласної військової адміністрації відповідно до розподілу 

обов’язків та керівника апарату обласної військової адміністрації. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 


